
  

CCOOMMUUNNEE  DDII  SSAANNTT’’AANNAATTOOLLIIAA  DDII  NNAARRCCOO  
PPrroovviinncciiaa  ddii  PPeerruuggiiaa  

 

ORDINANZA SINDACALE 

N. 2 del 23-01-2023 

 

REGISTRO GENERALE numero 2 
COPIA 

 

Oggetto: ORDINANZA CHIUSURA SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO CAUSA 

RISCHIO NEVE E GHIACCIO PER IL 24 GENNAIO 2023 

 

 

IL SINDACO 
 

 

 
VISTO il documento di allerta 023/2023 valido dalle ore 13:02 del 23/01/2023 emesso dalla Regione 
dell’Umbria il quale dichiara un Codice Giallo per rischio neve e ghiaccio per le successive ore e fino 
alle 00:00 del 25 gennaio 2023;  

RITENUTO opportuno, per quanto sopra detto, in via precauzionale, disporre la chiusura per il giorno 
24/01/2023, di tutte le Scuole di ogni ordine e grado presenti nel territorio comunale di Sant’Anatolia di 
Narco, al fine di evitare i disagi dovuti al maltempo; 

VISTI: 

- Il D. Lgs n. 267/2000; 

- Lo Statuto Comunale; 

- la Legge n. 225 del 14 febbraio 1992; 

Tutto ciò premesso e considerato, 

ORDINA 

Per le motivazioni sopra esposte, la chiusura a titolo precauzionale di tutte le Scuole di ogni ordine e 
grado presenti nel territorio comunale di Sant’Anatolia di Narco per il giorno 24 gennaio 2023, al fine di 
evitare i disagi dovuti al maltempo; 

DISPONE 

L’invio di copia del presente provvedimento, quale comunicazione: 

- alla Dirigenza Scolastica dell’Istituto Omnicomprensivo G. G. Pontano di Cerreto di Spoleto-
Sellano da cui dipendono le Scuole presenti nel territorio comunale; 

- alla Prefettura di Perugia; 

- alla Polizia Municipale di Sant’Anatolia di Narco; 

- alla popolazione tramite pubblicazione all’Albo Pretorio on-line e nel portale web del Comune. 

 

 

Comune di Sant'Anatolia di Narco Prot. n°0000534 del 23-01-2023



CCOOMMUUNNEE  DDII  SSAANNTT’’AANNAATTOOLLIIAA  DDII  NNAARRCCOO 

Comune di Sant’Anatolia di Narco – Ordinanza Sindacale n. 2 del 23-01-2023 - Pagina 2 

 

Dalla Residenza Municipale, lì  ventitre gennaio  duemilaventitre. 

 

 IL SINDACO 

 F.to FIBRAROLI TULLIO 

 
 

 

E’ copia conforme all’originale. 

 

Sant’Anatolia di Narco, lì 23-01-23 

Comune di Sant'Anatolia di Narco Prot. n°0000534 del 23-01-2023


